Albania Leasing Sha

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhura nga qiraja financiare
Shpenzime financiare nga kredite
Te Ardhura nga Qiraja Financiare, Neto

Shpenzime operative
Shpenzime e personelit
Shpenzimet e amortizimit

Shpenzime te tjera operative
Humbja operative

Te ardhura financiare

Te ardhura te tjera

Fitime nga kurset e kembimit neto

Te ardhura financiare neto

Provizionet e girase financiare te arketueshme
- Humbja para tatimit

Shpenzime per tatim fitimin

Humbja neto e vitit

Te ardhura te tjera permbledhese

Totali i humbjes permbledhese

\Ibania Le:asing

NIPT: L32026007U
Tirana, Albania

dicniine Fundi i Vitit 31

Fundi i Vitit 31

Dhjetor 2015 Dhjetor 2014
36,529,721 4,827,152
(2,374,545) -
34,155,176 4,827,152
15 (20,672,681) (14,391,133)
11,12 (2,365,641) (2,069,034)
16 (27,808,271) (24,194,098)
(50,846,593) (40,654,265)
3,301,657 480,716
(7,140,497) (606,287)
(3,838,840) (125,571)
8 (4,136,355) (1,813,208)
(24,666,612) (37,765,892)
17 - 5,000,000
(24,666,612) (32,765,892)
(24,666,612) (32,765,892)
,/’/‘
e

Drejtore Kontabiliteti



